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Prisade Allegrini prisar författare

”Det är alltid roligt att stärka banden mellan oss och Sverige”, säger Marilisa
Allegrini. ”Det var ju i Sverige vi fick utmärkelsen ’Årets producent’ och våra
viner är verkligen uppskattade av kritiker och konsumenter.” ”Och det är en
extra ära att ha en så prominent svensk gäst när vi firar Emilio Salgari med en
middag på Villa della Torre.

Emilio Salgari, som kom från Verona, var en mycket produktiv författare av
äventyrslitteratur fram till sin död 1911. Hans böcker är fyllda av hisnande
historier om storslagna hjältar, inte minst pirater, i exotiska miljöer. Hans
böcker slukades av unga och gamla och periodvis skrev andra i hans namn för
att hålla jämna steg med efterfrågan. Hans eget liv var inte så äventyrligt



även om han byggde på myten om resor på de sju haven. Än idag är hans
böcker populära och han är översatt till ett otal språk. Han har också tjänat
som inspiration till de berömda italienska ”spaghettiwesternfilmerna”.

Björn Larsson är professor i franska vid Lunds universitet och en av Sveriges
mest internationellt erkända författare och har fått många prestigefyllda
priser. Hans mest kända bok är Long John Silver, där den berömde piraten
berättar sitt livs historia.

Björn Larsson är en stor beundrare av Emilio Salgari och kommer att prata om
den gemensamma passionen för överdådiga äventyr.

För ytterligare information om Björn Larsson:
http://www.norstedts.se/forfattare/Alfabetiskt/L/Bjorn-Larsson/

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

Ann Burgaz-Schmidt på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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